
FK2##BULLETIN##09-2025##00004##BONNET##Anthony##83430757100010 

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements
Mensuel
Annuel

Congés N-1 Congés N
Acquis
Pris
Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Septembre 2025

FK2FK2
114 Avenue des Chassens
13120 GARDANNE

Siret : 83430757100010     Code Naf : 4791A
Urssaf/Msa : 937000002063926659

Matricule :
N° SS :

Emploi :
Catégorie :

Niveau :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

00004
198036613635834

Manutentionnaire
A
Débutant

25/02/2019
6 ans et 7 mois     

Commerce à distance et du E-commerce

Monsieur Anthony BONNET
rue des azalées
Résidence azalées bat F appt 44
13120 BIVER

Salaire de base 120.00 11.8811 1 425.73

Congés payés pris 170925-180925 (2 jours) - 2.00 54.8358 109.67
Indemnité congés payés (2 jours) 109.67
Heures complémentaires 10% 6.00 13.0692 78.42
Prime Exceptionnelle 150.00
Salaire brut 1 654.15

Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès 1 654.15 7.0000 115.79
Complémentaire - Incap. Inval. Décès 1 654.15 0.4400 7.28 1 654.15 0.4400 7.28
Complémentaire - Santé 3 925.00 1.9450 76.34 3 925.00 1.9450 76.34
Accidents du travail & mal. professionnelles 1 654.15 1.4400 23.82
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 1 654.15 6.9000 114.14 1 654.15 8.5500 141.43
Sécurité Sociale déplafonnée 1 654.15 0.4000 6.62 1 654.15 2.0200 33.41
Complémentaire Tranche 1 1 654.15 4.0100 66.34 1 654.15 6.0100 99.42
Famille 1 654.15 3.4500 57.07
Assurance chômage 1 654.15 4.2500 70.31
Autres contributions dues par l'employeur
Autres contributions dues par l'employeur 1 654.15 1.6460 27.22
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu 1 708.82 6.8000 116.20
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu 1 708.82 2.9000 49.56
Exonérations de cotisations employeur - 394.52
Exonération sociale sur HC/HS 78.42 - 11.3100 - 8.87

Total des cotisations et contributions 427.61 257.57

Réintégration fiscale 76.34
Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal 73.18
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel 1 483.15
Montant net social 1 226.54
Total dû 1 226.54
Acompte de septembre 2025 500.00

Net à payer avant impôt sur le revenu 726.54
dont évolution de la rémunération liée à la
suppression des cotisations chômage et maladie 23.06

Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS 1 279.26 0.0000 0.00
                                Taux personnalisé
Net payé 726.54

117.50
1 126.00

1 654.15
16 951.45

3 260.70
30 864.59

1 279.26
12 471.93

257.57
3 538.22

1 911.72
20 489.67

1 911.72
20 489.67

523.54
4 374.68

31.00
25.00

6.00

10.00

10.00

Net payé : 726.54 euros
Paiement le 30/09/2025 par Chèque


	Anthony BONNET 09/2025

