BULLETIN DE SALAIRE

Période : Septembre 2025

Siret: **83430757100010** Code Naf: **4791A** Urssaf/Msa: **937000002063926659**

 $Matricule:\ 00004$

N° SS: 198036613635834

Emploi: Manutentionnaire

Catégorie : **A**Niveau : **Débutant**

Monsieur Anthony BONNET rue des azalées

Résidence azalées bat F appt 44

13120 BIVER

Entrée : 25/02/2019 Ancienneté : 6 ans et 7 mois

Convention collective : Commerce à distance et du E-commerce

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales	
Salaire de base	120.00	11.8811		1 425.73		
Congés payés pris 170925-180925 (2 jours)	- 2.00	54.8358	109.67			
Indemnité congés payés (2 jours)				109.67		_
Heures complémentaires 10%	6.00	13.0692		78.42		
Prime Exceptionnelle				150.00		
Salaire brut				1 654.15		
Santé						
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès					1 654.15	7.0000 115.79
Complémentaire - Incap. Inval. Décès	1 654.15		7.28			0.4400 7.28
Complémentaire - Santé	3 925.00	1.9450	76.34			1.9450 76.34
Accidents du travail & mal. professionnelles					1 654.15	1.4400 23.82
Retraite						
Sécurité Sociale plafonnée	1 654.15		114.14			8.5500 141.43
Sécurité Sociale déplafonnée	1 654.15		6.62			2.0200 33.41
Complémentaire Tranche 1	1 654.15	4.0100	66.34			6.0100 99.42
Famille						3.4500 57.07
Assurance chômage					1 654.15	4.2500 70.31
Autres contributions dues par l'employeur						
Autres contributions dues par l'employeur					1 654.15	1.6460 27.22
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	1 708.82		116.20			
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	1 708.82	2.9000	49.56			
Exonérations de cotisations employeur						- 394.52
Exonération sociale sur HC/HS	78.42	- 11.3100	- 8.87			
Total des cotisations et contributions			427.61			257.57
éintégration fiscale	76.34					
exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal	73.18					
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel	1 483.15					
Montant net social	1 226.54					
Total dû				1 226.54		
Acompte de septembre 2025			500.00	1 22010 1		
Net à payer avant impôt sur le reven	11			726.54		
dont évolution de la rémunération liée à la	"			720.54		
suppression des cotisations chômage et maladie	23.06	5				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	1 279.26	0.0000	0.00			
Taux personnalisé						
Net payé				726.54		
Heures Brut Pla	fond S.S. Ne	t imposable	Ch. patronales	Coût Global	l Total versé	Allègements
1 117.50	2 2 40 50	4 250 24		1	ا حسینی د	l

	Heures		Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements	
Mensuel	117.50		1 654.15	3 260.70	1 279.26	257.57	1 911.72	1 911.72	523.54	
Annuel	1 126.00		16 951.45	30 864.59	12 471.93	3 538.22	20 489.67	20 489.67	4 374.68	
	Congés N-1	Congés N								
Acquis	31.00	10.00					Net payé : 726.54 euros			
Pris	25.00						Net p	baye . 120.5	t cur os	
Solde	6.00	10.00					Paiement le 30/09/2025 par Chèque			

Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr